

Barkhill Foods A/S

Rosenparken 8, 5620 Glamsbjerg

Årsrapport for perioden
12. oktober 2015 til 31. december 2016
Annual report for the period
12 October 2015 to 31 December 2016

(1. regnskabsår)
(1st Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2017
Adopted at the annual general meeting on 31 May 2017

Morten Reimers Ørskov
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 12. oktober - 31. december <i>Income statement 12 October - 31 December</i>	17
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	18
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 12. oktober 2015 - 31. december 2016 for Barkhill Foods A/S.

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Barkhill Foods A/S for the financial year 12 October 2015 - 31 December 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. oktober 2015 - 31. december 2016.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 12 October 2015 - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved at the annual general meeting.

Glamsbjerg, den 29. maj 2017
Glamsbjerg, 29 May 2017

Direktion *Executive board*

Morten Reimers Ørskov

Bestyrelse *Supervisory board*

Søren Ladefoged Poulsen
formand
chairman

Alex Putineanu

Morten Reimers Ørskov

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Barkhill Foods A/S
Rosenparken 8
5620 Glamsbjerg
Hjemmeside: www.barkhill.eu
Website:

CVR-nr.: 37 17 16 11

CVR no.:

Regnskabsperiode: 12. oktober - 31. december

Reporting period: 12 October - 31 December

Stiftet: 12. oktober 2015

Incorporated: 12 October 2015

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Financial year: 1st financial year

Hjemsted: Assens

Domicile:

Bestyrelse

Supervisory board

Søren Ladefoged Poulsen, formand (chairman)

Alex Putineanu

Morten Reimers Ørskov

Direktion

Executive board

Morten Reimers Ørskov

Revision

Auditors

REVISION & RÅD

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg og distribution af ketchup, mayonnaise og dressinger mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 663.982, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.163.982.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Vores Barkhill brand er blevet et kendt navn de seneste år og er Danmarks hurtigst voksende saucer & dressings mærke. Den årlige vækst er tredobbelte i de sidste par år. Det forventes at selskabet får en 430% årlig stigning i markedsandelen og vil fortsætte med at vokse i samme tempo i de kommende år.

I starten af 2017 introducerede vi yderligere 14 produkter som allerede er på en stor del af det danske grossist marked, og på vej ind på andre markeder i blandt andet Europa, Nord Amerika, Asien og Nord Afrika. Der er ligeledes indgået aftale med flere store detailkæder i den nordlige del af Europa, der forventes at påvirke omsætningen kraftigt i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The main activity of the company is the sale and distribution of ketchup, mayonnaise and dressings, etc.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 663.982, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 1.163.982.

The management considers the net profit satisfactory.

Financial review

Our Barkhill brand has become a well-known name in recent years and is Denmark's fastest growing sauces & dressings brand. Keeping up with the triple digit YoY growth of the past few years, we expected to have a 430% YoY increase in market share and keep growing at a similar pace over the next years.

In 2017, we introduced another 14 products that are already on the Danish wholesale market and on the way to other European countries, North America, Asia and North Africa. Furthermore, we have signed agreements with major retail chains in Northern and Eastern Europe, which will greatly affect revenue growth and profitability in 2018.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Barkhill Foods A/S for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

The annual report of Barkhill Foods A/S for 2015/16 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B entities as well as selected provisions as regards larger entities.

Årsrapporten for 2015/16 er aflagt i kr.

The annual report for 2015/16 is presented in kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2015/16 er selskabets første regnskabsperiode.

As 2015/16 is the company's first reporting period, no comparatives have been presented.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company's and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company's and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report are presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Resultatopgørelse 12. oktober - 31. december
Income statement 12 October - 31 December

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		1.412.799
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-635.547
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<u>777.252</u>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		158.216
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-64.400
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		<u>871.068</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-207.086
Årets resultat <i>NET PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>		<u><u>663.982</u></u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		663.982
		<u><u>663.982</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
<i>ASSETS</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		88.193
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	3	<u>88.193</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		<u>88.193</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		360.397
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>360.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.217.472
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.506.207
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		9.428
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>2.733.107</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>30.006</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>3.123.510</u>
AKTIVER I ALT <i>ASSETS TOTAL</i>		<u><u>3.211.703</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
<i>LIABILITIES AND EQUITY</i>		
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		663.982
Egenkapital i alt <i>Equity total</i>	4	<u><u>1.163.982</u></u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		12.272
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions total</i>		<u><u>12.272</u></u>
Banker <i>Banks</i>		108.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		784.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		19.951
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		194.814
Anden gæld <i>Other payables</i>		927.594
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u><u>2.035.449</u></u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u><u>2.035.449</u></u>
PASSIVER I ALT <i>LIABILITIES AND EQUITY TOTAL</i>		<u><u>3.211.703</u></u>
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5	

Noter Notes

	2015/16 kr.
1 Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger	635.078
<i>Wages and salaries</i>	
Andre omkostninger til social sikring	469
<i>Other social security costs</i>	
	635.547
	635.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat	194.814
<i>Current tax for the year</i>	
Årets udskudte skat	12.272
<i>Deferred tax for the year</i>	
	207.086
	207.086
3 Materielle anlægsaktiver	
<i>Tangible assets</i>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 12. oktober 2015	0
<i>Cost at 12 October 2015</i>	
Tilgang i årets løb	88.193
<i>Additions for the year</i>	
	88.193
Kostpris 31. december 2016	88.193
<i>Cost at 31 December 2016</i>	<u>88.193</u>

Noter Notes

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat) *Tangible assets (continued)*

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></u>
Af- og nedskrivninger 12. oktober 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 12 October 2015</i>	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2016</i>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	<u><u>88.193</u></u>

4 Egenkapital *Equity*

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 12. oktober 2015 <i>Equity at 12 October 2015</i>	500.000	0	500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	663.982	663.982
Egenkapital 31. december 2016 <i>Equity at 31 December 2016</i>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>663.982</u></u>	<u><u>1.163.982</u></u>

5 Eventualposter m.v. *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende biler. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder svarende til en samlet forpligtelse på ialt kr. 139.475.

The Company has lease commitments totalling DKK 139.475.